
2014.03.31

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavim

o sumų 

pergrupavi

mas

Neatlyginti

nai gautas 

turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

perdavimo 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavi

mo sumos 

(grąžintos

)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

3783 53853 -53491 4145

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3783 2907 -2545 978+3167

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 50946 -50946

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

311109 165690 -167766 309033

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 311109 5600 -7676 309033

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 160090 -160090

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

735 326 1061

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 588 326 914

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 147 147

4. Iš kitų šaltinių: 5683 -3997 1686

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 4170 -3440 730

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1513 -557 956

5. Iš viso finansavimo sumų 321310 219869 0 -225254 315925

Direktorė Aldona Česnulienė

Vyr. buhalterė Ona Rutkauskienė

ALYTAUS LOPŠELIS - DARŽELIS ,,PUŠYNĖLIS “

Įmonės kodas 291052560 , Margio g.1, LT-62153

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


